. . . . Form No. 3357-898 Rev A
Kopplingssats for flera funktioner i ett moment

PI'OCOI'e-pI'OCESSOI'
Modelinr 09753—Serienr 280000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

N

Lankpinne
Sexkantsmutter
Bricka
Stédarm (hoger)
Stodarm (vanster)
Bricka
Kontramutter
Hjulsprint
Kopplingstvarbalk
Skruv (1/2 x 2 tum)
Brickor
1 Lasmuttrar (1/2")
Lankpinne
Hjulsprint
Lankpinne
Hjulsprint
Pinnenhet
Skruv (1/2 x 1-3/4 tum)
Brickor
Lasmuttrar (1/2")
Rordistansbricka
Svéangkoppling
Bricka
Lasmutter (1 tum)
Bogserarm (hoger)
Bogserarm (vanster)

0O =_2NPAN_ NN

N
»

Montera stddramen

NNROR AN NNN 2 aa N2 RN ODM a2

Fastsprint
Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)
2 Flansmutter Montera bogserarmarna
Monteringstapp
Skruv (1/2 x 2 1/4 tum)
Bricka
Lasmutter
Hakbult \
3 . . Montera luftarprocessorn pa luftaren
Hjulsprint
© 2008—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt



Tillvagagangssatt

Obs: Om luftaren har monterats pa traktorn maste den
sankas och kopplas bort fran traktorn.

Montera stodramen 1. Montera linkpinnarna vid stédarmarna pa féljande
satt:
Delar som behovs till detta steg: A. Tri pa en sexkantsmutter pa varje linkpinne
(Figur 1). Sitt en distansbricka pa varje lankpinne.
z ;éntpinne 1 2 /3
exkantsmutter
2 A

Bricka
O IO

Stédarm (hoger)

N

Stédarm (vanster) G008048

1 .
Figur 1

2 Bricka . . .

1. Lankpinne 3. Bricka
4 Kontramutter 2. Sexkantsmutter
2 Hjulsprint
1 Kopplingstvarbalk B. Avgor linkarmarnas monteringslige pa foljande
8 Skruv (1/2 x 2 tum) satt:
16 | Brickor *  Om avstindet mellan de nedre
8 Lasmuttrar (1/2") monteringstapparna pa luftaren ar

mellan 52,7 och 57,5 cm (ProCore 660-

1 Lankpinne

och 880-luftare) ska linkpinnarna sittas in

! Hjulsprint i stédarmarna med monteringstapparna pa
1 Léankpinne insidan, pa det sitt som visas 1 Figur 2.
1 Hjulsprint I .
1 Pinnenhet
4 Skruv (1/2 x 1-3/4 tum)
8 Brickor 2
4 Lasmuttrar (1/2") \
4 Rérdistansbricka
1 Svéngkoppling 3
2 |Bricka 1\ L] —
1 Lasmutter (1 tum) e /5\ H—on
G008050 G 4 —>
Figur 2
1. Lankenhet 4. 52,7 till 57,5 cm
2. Stédarm 5. Luftarens

monteringstappar

3. Monteringstappar pa
insidan

*  Om avstindet mellan de nedre
monteringstapparna pa luftaren ar
mellan 66,7 och 71,4 cm (ProCore 864) ska
linkpinnarna sittas in 1 stbdarmarna med
monteringstapparna pa utsidan, pa det sitt
som visas 1 Figur 3.




G008052

1. Kopplingstvarbalk 2. Stédarm

3. Fist den nedre tappen pa kopplingstvirbalken vid
luftarens fiste med en linkpinne och en hjulsprint

G008051 (Flgur 6)
Figur 3
1. Lankenhet 4. 66,7 till 71,4 cm
2. Stdédarm 5. Luftarens
monteringstappar

3. Monteringstappar pa
utsidan

C. Montera en linkpinneenhet pa varje stédarm och
luftarens monteringstappar med en bricka och

(2) kontramuttrar (Figur 4). k K N T (
I 6008065 \

Figur 6

1. Nedre kopplingstvarbalk 3. Hijulsprint
2. Lankpinne 4. Luftarens faste

4. Dra at muttrarna som fister kopplingstvirbalken

ﬁ vid stodroren.
T 5. Sitt den hogra och vinstra nedre linkarmen pa

G008049 linkpinnarna och fist med hjulsprintar (Figur 7).

Figur 4 ngﬁg]\w\h)

1. Lankpinneenhet 4. Bricka \

2. Monteringstapp pa luftaren 5. Kontramuttrar ‘z :@; e NA D 2
3. Stodarm ? “—M_:{ (/—M} ¢ 7/

2. Montera stédarmarna l6st pa kopplingstvirbalken ﬁ
med (8) skruvar pa 1/2 x 4 tum, (16) brickor och (8)

\ U=
lasmuttrar. Placera dem enligt Figur 5. ) \ / D@

Figur 7

1. Nedre lankarmar 2. Hijulsprintar

6. Koppla ihop kopplingens 6vre link med tappen
pé kopplingstvirbalken med en linkpinne och en
hjulsprint (Figur 8).




Figur 8
1. Tapp pa 3. Lankpinne
kopplingstvarbalken
2. Kopplingens évre lank 4. Hijulsprint

7. Vrid justerlinken for att spinna linken (Figur 9).

Dra ét inte f6r mycket sa att luftarens bakre del hojs

frin marken.

B = G008074

Figur 9

1. Lasmutter 2. Justerlank

G008053

Figur 10

1. Pinnenhet 2. Kopplingstvarbalk

10. Sitt en rordistansbricka och svingkopplingen pa
pinnenheten (Figur 11).

S
Nl

G008054

Figur 11

1. Lasmutter
2. Bricka
3. Rordistansbricka

4. Svangkoppling
5. Pinnenhet

8. Dra it lasmuttern si att den Ovre lanken fasts i ratt
lige (Figur 9).

9. Montera pinnenheten 16st pa baksidan av
kopplingstvirbalken med (4) skruvar pa 1/2 x

1 3/4 tum, (8) brickor och (4) lasmuttrar (Figur 10).

Anvind mittmonteringsliget f6r ProCore 880- och
ProCore 864-luftare och det férskjutna liget for
660-luftaren enligt Figur 10.

11. Satt (3) rordistansbrickor och (2) brickor pa
pinnenheten. Fist enheten med en lasmutter pa 1
tum (Figur 11).




2

Montera bogserarmarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Bogserarm (hoger)

1 Bogserarm (vanster)

2 Fastsprint

2 Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)

2 Flansmutter

1 Monteringstapp

4 Skruv (1/2 x 2 1/4 tum)

8 Bricka

4 Lasmutter
Tillvagagangssatt

1.

Montera en bogserarm pa varje tapp framtill pa
luftarprocessorn med en féstsprint (Figur 12).
Montera fistsprintarna vid bogserarmarna med
skruvar pa 3/8 x 1 1/4 tum och flinsmuttrar. Placera
bogserarmarna sa som visas i Figur 12.

G008061

Figur 12
2. Fastsprint

Bogserarm

Fist monteringstappen framtill mellan
bogserarmarna med (4) skruvar pa 1/2 x

2 1/4 tum, (8) brickor och (4) lismuttrar. Placera
tappen sa som visas i Figur 13. Anvind de frimre
hilen f6r 660-luftaren och de bakre halen f6r 864-
och 880-luftarna.

/// @es

G008062
Figur 13

3. Hal som anvéands for
660-luftaren

1. Monteringstapp

2. Hal som anvéands for 864-
och 880-luftarna

3

Montera luftarprocessorn pa
luftaren

Delar som behovs till detta steg:

2 Hakbult
2 Hjulsprint
Tillvagagangssatt

1. Ta hjilp av ett spinnband eller ett rep och
fist bogserarmens kopplingsplat vid ramens

svangkoppling samtidigt som du héjer bogserarmen

(Figur 14).




2 » Fist kontrollinken i de bakre halen i
svangkopplingen pa ramen nar en ProCore
060-luftare anvinds.

¢ Fist kontrollinken i de framre halen i
svangkopplingen pa ramen nir ProCore 864- och
880-luftare anvands.

\ k,/
9\ /\/ R
/\% /)ﬂ G007849

Figur 14
1. Spéannband eller rep 3. Ramens svangkoppling
2. Bogserarmens
kopplingsplat
2. Backa fram traktorn/luftaren dll ritt lige framfor = /\/\@\\
luftarprocessorn. //ﬁ coorest
Figur 16
3. Ta bort spiannbandet eller repet och sink ner ) . . .
1. Lutningskontrollank 3. Bakre monteringshal

bogserarmens kopplingsplat i svingkopplingen pa
luftaren (Figur 15).

2. Framre monteringshal

8. Dra hydraulslangarna till traktorn och anslut dem till
snabbkopplingarna. Kontrollera att hydraulslangarna
ar korrekt anslutna till processorn och traktorn.

9. Dra kontrollkablaget till férarplatsen pa traktorn.

10. Fist hydraulslangarna och ledningskablaget vid
bogserarmarna med kabelband.

Viktigt: Nir du svinger traktorn till hoger eller
vanster ska du kontrollera att hydraulslangarna
inte lossnar eller skadas.

G007850

1. Bogserarmens 2. Luftarens svangkoppling
kopplingsplat

4. Anpassa halet 1 bogserarmens kopplingsplat efter de
nedre halen i svingkopplingen pa luftaren (Figur 16).

5. Fist bogserarmens kopplingsplat vid
sviangkopplingen pa luftaren med en hakbult
och hjulsprint (Figur 16).

6. Sink luftaren till markniva.

7. Fist lutningskontrollinken med hakbultar och
hjulsprintar i de Gversta hélen i svingkopplingen pa
luftaren samt i svingkopplingen pa ramen (Figur 16).




Anteckningar:




Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan,
att din Toro—produkt (’produkten”) &r utan material- och
tillverkningsfel i tva r eller 1 500 arbetstimmar*, beroende pa vilket
som intraffar forst. Om ett fel som omfattas av garantin foreligger,
kommer vi att reparera produkten utan kostnad for dig. Detta
omfattar feldiagnos, utférande av arbetet, reservdelar och
transport. Denna garanti borjar gélla det datum da& produkten
levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkt som ar utrustad med timmatare

Anvisningar for garantiservice

Du &r ansvarig fér att meddela produktdistributéren eller den
auktoriserade aterforsaljaren som du kopte produkten av sa snart
du tror att ett fel som omfattas av garantin féreligger.

Om du behdver hjalp med att hitta en produktdistributor eller
auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra fragor som ror
dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan du
kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA
952-888-8801 eller 800-982-2740

E-post: commercial.service@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra nddvandigt
underhadll och noédvandiga justeringar som anges i
bruksanvisningen. Om du inte utfér nédvandigt underhdll och
ndédvandiga justeringar kan detta leda till att ett eventuellt
garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt— eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden
beror inte pA material- eller tillverkningsfel. Denna uttryckliga
garanti omfattar inte foljande:

e Produktfel som orsakats av anvandning av andra reservdelar
an Toros, eller av installation och anvandning av exira,
modifierade, eller ej godkanda tillbehor.

e Produktfel som orsakats av underlatenhet att
nodvandigt underhall och/eller nddvandiga justeringar.

e Produktfel som orsakats av felaktig, slarvig eller vardslos
anvandning av produkten.

e Delar som férbrukas genom anvéandningen, férutom om dessa
visar sig vara defekta. Exempel pa delar som férbrukas, eller
anvands upp, vid normal anvandning av produkten omfattar,
men ar inte begrénsade till, knivar, cylindrar, underknivar,
harvpinnar, tandstift, Iankhjul, dack, filter, remmar samt vissa
sprutkomponenter som membran, munstycken och
backventiler m.m.

utfora

Toros allmanna produktgaranti
Tva ars begransad garanti

e Fel som orsakats av yttre paverkan. Yitre paverkan omfattar,
men &r inte begrénsad till, vader, férvaringsomsténdigheter,
férorening, anvandning av ej godkadnda kylvétskor,
smorjmedel, tillsatser eller kemikalier m.m.

e Normalt slitage. Normalt slitage omfattar, men a&r inte
begransat till, skador pa saten till f6ljd av slitage eller nétning,
slitage pa malade ytor, repor pa dekaler eller fonster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i férbindelse med
noédvandigt underhall omfattas endast av garantin under perioden
fram till den planerade tidpunkten for utbytet av delen.

Delar som byts ut under denna garanti tillfaller Toro. Toro fattar det
slutliga beslutet om huruvida en befintlig del eller enhet ska
repareras eller bytas ut. Toro kan anvanda reservdelar som
omarbetats pa fabrik i stallet fér nya delar i frdga om vissa
garantireparationer.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro—distributér eller
Toro—aterforsaljare ar den enda kompensation som du har rétt till
under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar
ansvariga for indirekta eller oférutsedda skador eller
foljdskador i samband med anvandningen av de
Toro—produkter som omfattas av denna garanti. Detta
inkluderar alla kostnader eller utgifter fér att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder
med funktionsfel eller avsaknad av méjlighet att anvéanda
produkten medan reparationer som omfattas av garantin
utférs. Med undantag for den emissionsgaranti som namns
nedan, och endast om denna ér tillamplig, finns ingen annan
yttrycklig garanti. Alla indirekta garantier i fraga om séljbarhet
och anvandningslamplighet ar begransade till denna
uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
féljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och
i dessa fall ar det mdjligt att ovanstdende undantag och
begréansningar inte galler.

Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan
aven ha andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin: Emissionskontrollsystemet kan
omfattas av en separat garanti som uppfyller de krav som
faststallts av den amerikanska miljdmyndigheten (Environmental
Protection Agency, EPA) och/eller Kaliforniens
luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Timbegransningarna som anges ovan ar inte tillAmpliga i frdga om
garantin fér emissionskontrollsystemet. Se garantiférklaringen om
motoremissionskontroll som finns i bruksanvisningen eller i
motortillverkarens dokumentation for ytterligare information.

Andra lander an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro—produkter som exporterats frdn USA eller Kanada ska kontakta sin Toro—distributér (aterforséljare) for att fa
garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missnéjd med din distributors service eller har
svart att fa garantiupplysningar kontaktar du Toro—importéren. Om allt annat misslyckas kan du kontakta oss pa Toro Warranty

Company.

Artikelnr 374-0137 version A





